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表1

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市地方志办公室 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 9,285,205.01 6,402,153.16 343,051.85 2,540,000.00

2 201 一般公共服务支出 7,856,141.48 5,013,489.63 323,051.85 2,519,600.00

3 　　20103 　　政府办公厅(室)及相关机构事务 7,856,141.48 5,013,489.63 323,051.85 2,519,600.00

4 　　　　2010301 　　　　行政运行 5,336,541.48 5,013,489.63 323,051.85 0.00  

5 　　　　2010302 　　　　一般行政管理事务 2,519,600.00 0.00 0.00 2,519,600.00  

6 205 教育支出 40,400.00 0.00 20,000.00 20,400.00

7 　　20508 　　进修及培训 40,400.00 0.00 20,000.00 20,400.00

8 　　　　2050803 　　　　培训支出 40,400.00 0.00 20,000.00 20,400.00  

9 208 社会保障和就业支出 624,244.12 624,244.12 0.00 0.00

10 　　20805 　　行政事业单位养老支出 619,733.96 619,733.96 0.00 0.00

11 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 413,155.98 413,155.98 0.00 0.00  

12 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 206,577.98 206,577.98 0.00 0.00  

13 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 4,510.16 4,510.16 0.00 0.00

14 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 4,510.16 4,510.16 0.00 0.00  

15 210 卫生健康支出 112,309.25 112,309.25 0.00 0.00

16 　　21011 　　行政事业单位医疗 112,309.25 112,309.25 0.00 0.00

17 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 112,309.25 112,309.25 0.00 0.00  

18 221 住房保障支出 652,110.16 652,110.16 0.00 0.00

19 　　22102 　　住房改革支出 652,110.16 652,110.16 0.00 0.00

20 　　　　2210201 　　　　住房公积金 493,753.16 493,753.16 0.00 0.00  

21 　　　　2210203 　　　　购房补贴 158,357.00 158,357.00 0.00 0.00  



表2

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市地方志办公室 单位：元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经
济科目
编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出
公用经费支

出
专项业务经费

支出
备注

1 合计 9,285,205.01 6,402,153.16 343,051.85 2,540,000.00

2 301 工资福利支出 5,688,436.16 5,688,436.16 0.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 1,464,176.70 1,464,176.70 0.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,498,653.01 1,498,653.01 0.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 1,430,000.00 1,430,000.00 0.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 413,155.98 413,155.98 0.00 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 206,577.98 206,577.98 0.00 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 112,309.25 112,309.25 0.00 0.00  

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 4,510.16 4,510.16 0.00 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 493,753.16 493,753.16 0.00 0.00  

11 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 65,299.92 65,299.92 0.00 0.00  

12 302 商品和服务支出 3,194,523.85 311,472.00 343,051.85 2,540,000.00

13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 240,400.00 0.00 143,000.00 97,400.00  

14 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 1,891,900.00 0.00 5,000.00 1,886,900.00  

15 　　30203 　　咨询费 50205 委托业务费 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00  

16 　　30204 　　手续费 50201 办公经费 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00  

17 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 35,900.00 0.00 21,000.00 14,900.00  

18 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00  



19 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00  

20 　　30214 　　租赁费 50201 办公经费 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00  

21 　　30216 　　培训费 50203 培训费 40,400.00 0.00 20,000.00 20,400.00  

22 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00  

23 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 463,900.00 0.00 8,500.00 455,400.00  

24 　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 75,000.00 0.00 10,000.00 65,000.00  

25 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 49,801.85 0.00 49,801.85 0.00  

26 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 311,472.00 311,472.00 0.00 0.00  

27 　　30240 　　税金及附加费用 50201 办公经费 750.00 0.00 750.00 0.00  

28 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00  

29 303 对个人和家庭的补助 402,245.00 402,245.00 0.00 0.00

30 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 364,409.00 364,409.00 0.00 0.00  

31 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 31,476.00 31,476.00 0.00 0.00  

32 　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 6,360.00 6,360.00 0.00 0.00  



表3

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市地方志办公室 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 6,745,205.01 6,402,153.16 343,051.85

2 201 一般公共服务支出 5,336,541.48 5,013,489.63 323,051.85

3 　　20103 　　政府办公厅(室)及相关机构事务 5,336,541.48 5,013,489.63 323,051.85

4 　　　　2010301 　　　　行政运行 5,336,541.48 5,013,489.63 323,051.85  

5 205 教育支出 20,000.00 0.00 20,000.00

6 　　20508 　　进修及培训 20,000.00 0.00 20,000.00

7 　　　　2050803 　　　　培训支出 20,000.00 0.00 20,000.00  

8 208 社会保障和就业支出 624,244.12 624,244.12 0.00

9 　　20805 　　行政事业单位养老支出 619,733.96 619,733.96 0.00

10 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 413,155.98 413,155.98 0.00  

11 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 206,577.98 206,577.98 0.00  

12 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 4,510.16 4,510.16 0.00

13 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 4,510.16 4,510.16 0.00  

14 210 卫生健康支出 112,309.25 112,309.25 0.00

15 　　21011 　　行政事业单位医疗 112,309.25 112,309.25 0.00

16 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 112,309.25 112,309.25 0.00  

17 221 住房保障支出 652,110.16 652,110.16 0.00

18 　　22102 　　住房改革支出 652,110.16 652,110.16 0.00

19 　　　　2210201 　　　　住房公积金 493,753.16 493,753.16 0.00  

20 　　　　2210203 　　　　购房补贴 158,357.00 158,357.00 0.00  



表4

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市地方志办公室 单位：元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 6,745,205.01 6,402,153.16 343,051.85

2 301 工资福利支出 5,688,436.16 5,688,436.16 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 1,464,176.70 1,464,176.70 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,498,653.01 1,498,653.01 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 1,430,000.00 1,430,000.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 413,155.98 413,155.98 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 206,577.98 206,577.98 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 112,309.25 112,309.25 0.00  

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 4,510.16 4,510.16 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 493,753.16 493,753.16 0.00  

11 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 65,299.92 65,299.92 0.00  

12 302 商品和服务支出 654,523.85 311,472.00 343,051.85

13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 143,000.00 0.00 143,000.00  

14 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 5,000.00 0.00 5,000.00  

15 　　30203 　　咨询费 50205 委托业务费 3,000.00 0.00 3,000.00  

16 　　30204 　　手续费 50201 办公经费 1,000.00 0.00 1,000.00  

17 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 21,000.00 0.00 21,000.00  

18 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 60,000.00 0.00 60,000.00  

19 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 4,000.00 0.00 4,000.00  



20 　　30214 　　租赁费 50201 办公经费 8,000.00 0.00 8,000.00  

21 　　30216 　　培训费 50203 培训费 20,000.00 0.00 20,000.00  

22 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 5,000.00 0.00 5,000.00  

23 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 8,500.00 0.00 8,500.00  

24 　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 10,000.00 0.00 10,000.00  

25 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 49,801.85 0.00 49,801.85  

26 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 311,472.00 311,472.00 0.00  

27 　　30240 　　税金及附加费用 50201 办公经费 750.00 0.00 750.00  

28 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 4,000.00 0.00 4,000.00  

29 303 对个人和家庭的补助 402,245.00 402,245.00 0.00

30 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 364,409.00 364,409.00 0.00  

31 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 31,476.00 31,476.00 0.00  

32 　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 6,360.00 6,360.00 0.00  



表5

2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：西安市地方志办公室 单位：元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分类科目

（按大类）
预算数

部门预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数
政府预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00
2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00
3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00
4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00
5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00
6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00
7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00
8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00
9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00
10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00
11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00
12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00
13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00
14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00
15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00
16 　　其他支出 0.00
17 三、上缴上级支出 0.00
18 四、事业单位经营支出 0.00
19 五、对附属单位补助支出 0.00
20
21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：西安市地方志办公室 单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 2,540,000.00

2 207 西安市地方志办公室 2,540,000.00

3 　　207001 　　西安市地方志办公室 2,540,000.00

4 　　　　 　　　　专用项目 2,540,000.00

5 　　　　　　　　　　　　其他履职尽责专项业务费 2,540,000.00

6 　　　　　　　　　　　　　　　　《大西安的前世今生》印刷费 80,000.00
《大西安的前世今生》一书由西安市地方志办公室组织，陕西师范大
学王向辉博士撰写，该书约25万字，主要讲述大西安的历史和文化渊
源，拟于2021年6月底出版，印刷2000册。

7 　　　　　　　　　　　　　　　　《西安年鉴2021》出版经费 410,000.00

本项目为延续性项目。《西安年鉴2021》紧紧围绕市委、市政府中心
工作，立足大局，挖掘资料，充实栏目，丰富内容。全书共有正文约
400余面、彩页32面，版面字数100万字，图200幅，表80个，条目

1800余个，《西安年鉴2021》约100万字，印刷1700册，精装本。

8 　　　　　　　　
　　　　　　　　《西安市志（1990-2010）》编
纂工作经费

1,900,000.00

本项目为延续性项目。《西安市志（1991~2010）》是一项全市性文
化基础工程，由西安市地方志办公室组织全市各承编单位共同开展编
纂工作。该项目为延续性项目。2020年完成审验稿修改、出版并印刷
样书，2021年完成《西安市志》（1990-2010）8卷本的出版印刷。

9 　　　　　　　　　　　　　　　　业务活动费 150,000.00

该项目为延续性项目。我办除编纂《西安市志》《西安年鉴》外，还
承担大量的地情资料收集、保存整理旧志；刊印《西安地方志》刊物
杂志；培训修志队伍；开展地方志学术活动；组织指导区县志的业务
以及与全国其它城市间的方志协作交流调研等工作，为保证以上各项
业务工作的正常开展，特申请业务活动费15万元。


